
UCHWAŁA NR LXVII/560/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXVI/537/2023 z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie 
ustanowienia gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2023, poz. 40, z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. 2023, poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Bogoria Nr LXVI/537/2023 z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie 
ustanowienia gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

1. skreśla się zapisy w §3, a w to miejsce wprowadza się zapis:. Traci moc Uchwała Rady Gminy Bogoria 
nr II/16/2018  z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019-2023 zmieniona Uchwałą Rady Gminy 
Bogoria nr LVI/472/2023 z dnia 25 stycznia 2023r.  w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019-2023. 

2. paragraf czwarty otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2024r” 

3. uchyla się treść § 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB36F2AF-B44D-419E-9F45-C04A304D25C2. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr LXVII/560/2023 

Rady Gminy Bogoria 
z dnia 29 grudnia 2023r  

W związku z wszczętym przez Wojewodę Świętokrzyskiego postępowaniem nadzorczym dot. Uchwały 
Rady Gminy Bogoria Nr LXVI/537/2023 z dnia 15 listopada 2023r. i wskazaniami dotyczącymi zapisów 
w §3 i §5 tej Uchwały, należy podjąć Uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 
LXVI/537/2023 z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Data wejścia w życie uchwały podyktowana jest słusznym interesem osób korzystających 
z Programu. 

Beneficjenci Programu będą z niego korzystać od dnia 01 stycznia 2024r.,dlatego niezbędne jest podjęcie 
uchwały w takiej treści. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB36F2AF-B44D-419E-9F45-C04A304D25C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/560/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


